ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   09.02.2024 года  			                      №50/753-5
                                               п.Прямицыно

О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Октябрьского района Курской области

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Октябрьского района Курской области  РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных  комиссий территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Курской области следующие кандидатуры ( прилагается).
2. Направить для размещения в Избирательную комиссию Курской области настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, на официальном сайте Избирательной комиссии Курской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Курской области  Щадных Т.П.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                    Т.П. Щадных

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                     О.В. Шмигирилова

	[bookmark: _GoBack]

                                   Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
Октябрьского  района Курской области
от 09.02  2024 года №50/753-5

Список лиц, зачисленных в резерв
составов участковых избирательных комиссий
Октябрьского района

	[bookmark: head_tikgroup]№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Наумова Екатерина
Викторовна
	31.03.1986
	Собранием избирателей по месту работы

	665-686

	2.
	Пехова  Татьяна Сергеевна
	05.04.1982
	Собранием избирателей по месту жительства

	665-686

	3.
	Псурцева Инна Викторовна
	26.10.1984
	Собранием избирателей по месту жительства

	665-686